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Табела 4.1. Распоред на предмети по семестри и години на студии за стручни студии (СС) 

и академски студии (АС) 

Реден 

број 
Код на 

предметот Назив на наставен предмет 
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р
 

Неделен 

фонд на 

часови 

З
ад

о
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ж

и
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л
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И
зб
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р

ен
 ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА        

1. 4FO204322 Педагогија 1 2+2+1  X  6 
2. 4FO204422 Психологија 1 2+2+1  X  6 
3. 4FO204522 Училишна педагогија  1 2+2+1  X  6 
4. 4FO201622 Јазична култура 1 2+2+1  X  6 
5. 4FO202622 Дидактика   1 2+2+1  X  6 
6. 4FO203222 Методика со методички практикум 2 2+2+1   X 6 
7.  Изборен предмет бр.1 2 2+2+1   X 6 
8.  Изборен предмет бр.2 2 2+2+1   X 6 
9.  Специјалистички труд 2 0+0+16    12 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година     60 
 

 

Предлог структура: 
 

1 годинашни студии: 
 

1 година - 1 семестар ЕКТС  1 година - 2 семестар  

Педагогија 6  Методика со методички практикум 6 
Психологија 6  Изборен наставен предмет бр.1 6 

Училишна педагогија – 

одбрани теми 
6 

 
Изборен наставен предмет бр.2 6 

Јазична култура 6  Специјалистички труд  12 
Дидактика 6    

Вкупно ЕКТС 30  Вкупно ЕКТС 30 
 

 

Табела 4.2. Изборни наставни предмети на студиската програма 
 

Вид на изборен наставен предмет Број  
Изборни наставни предмети од Листата на изборни предмети предложена од единицата  

Изборни наставни предмети кои единицата ги обезбедува од Универзитетска листа на изборни 

предмети* 
/ 

*Начинот на работа на Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип по кампуси и дисперзирани студии не дозволува 

дефинирање на Универзитетска листа на изборни предмети.  
Студентите во можат да изберат наставни предмети од други акредитирани студиски програми од единиците 

на универзитетот во договор со менторот. 



 

Реден 

број Код Назив на предметот Семестар 
Неделен фонд на 

часови ЕКТС Од која 

единица 
предавања вежби 

1 4FO201522 Историја 2 2+2+1 2 6 ФОН 

2 4FO201322 
Интеркултурно 

образование 
2 2+2+1 2 6 ФОН 

3 4FO201222 Инклузивно училиште 2 2+2+1 2 6 ФОН 

4 4FO204022 

Образование за животна 

средина и одржлив 

развој 
2 2+2+1 2 6 ФОН 

5 4FO200522 
Евалуација во 

образованието 
2 2+2+1 2 6 ФОН 

6 4FO201422 Професионална етика 2 2+2+1 2 6 ФОН 

7 4FO202222 Акциони истражувања 2 2+2+1 2 6 ФОН 

8 4FO203822 

Модели на 

професионален и 

кариерен развој 
2 2+2+1 2 6 ФОН 

9 4FO201022 

Училиштето, 

семејството и локалната 

средина 
2 2+2+1 2 6 ФОН 

Вкупно:    

 


